Firmato digitalmente da LICEO MARCONI
GENNARO DELLA MARCA
CN =_DELLA MARCA GENNARO
C=1T

.

Agli Atti
LICEQ SCIENTIFICO STATALE - "G, MARCONI"-5. MINIATO Al Sito web, sez. Albo online
Prot. 0002649 del 09/07/2021 e Amministrazione trasparente
07-01 (Uscita)

OGGETTO: Pubblicazione graduatoria D’Istituto provvisoria lll * fascia personale ATA triennio
2021/2024

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTO il D. M. 50 del 3 marzo 2021;
CONSIDERATO l'art. 8 del D. M. 50 del 3 marzo 2021;

VISTA la comunicazione Prot. in entrata 2643 del 09/07/2021 pervenuta a questa Istituzione scolastica
dall'Ufficio X dell’Ambito Territoriale della Provincia di Pisa

DECRETA

In data odierna, 9 luglio 2021, la pubblicazione nelle sezioni Albo online e amministrazione trasparente del
sito web www.liceomarconi.net della graduatoria d’Istituto provvisoria relativa alla lll » fascia del personale
ATA valide per il triennio 2021/2024.

Si fa presente che ai sensi dell’art. 8 commi 1 e 2 del D. M. n. 50/2021, entro dieci giorni dalla pubblicazione
della graduatoria provvisoria, gli interessati che hanno presentato la propria domanda d’inserimento presso il
Liceo “G. Marconi” di San Miniato (Pl) potranno presentare reclamo attraverso [Iindirizzo PEC
pips01000g@pec.istruzione.it, attraverso l'indirizzo PEO pips01000g@istruzione.it o presso gli uffici di
segreteria ubicati in via Trento, 74 Loc. La Scala a San Miniato (PI), previo appuntamento.

Il Dirigente Scolastico
Prof. Gennaro DELLA MARCA

(firmato digitalmente)

_ +39 0571 419879
LICEO G.MARCONI Cod. meccanogmﬁco-' pips01000q email: pips01000q@istruzione.it PERCORS! PER LE
via Trento 74, loc. La Scala Cod. fiscale: 82001800505 pips01000q@pec.istruzione.it COMPETENZE

cap: 56028 - San Miniato c0d~ UDI.VOCO.‘ UF?OJE web: liceomarconi.net m:r::msﬂrg

WA @ G o o tel.:  +390571 418392 II Il
P _TO






		2021-07-09T11:25:36+0000
	DELLA MARCA GENNARO




